Zalacznik Nr 4

Dotacje z budzetu dla podmiotéw nalezacych i nie nalezacych do
sektora finansow publicznych w 2014 r.,

Lp

Dzial

Rozdzial

§

Nazwa jednostki

Kwota

dotacji

jednostki

sektora

finansow

publicznych

podmiotowe

celowa

2

3

4

5

6

7

921

92109

2480

Instytucja Kultury —
Gminny Osrodek Kultury
Sportu i Rekreacji w
Dabrowie Biskupiej

200 000,00

921

92116

2480

Instytucja Kultury w
Dgbrowie Biskupiej —
Biblioteka Gminna

113 000,00

razem

313 000,00

jednostki nie

nalezgce

do sektora

finanséw publicznych

010

01010

6230

Dotacje na
dofinansowanie kosztéw
budowy oczyszczalm
przydomowych

15 000,00

853

85395

2360

Dotacja dla stowarzyszef
na prowadzenie zajec 1
imprez integracyjnych
polaczonych z czynnym
wypoczynkiem dla 0s6b
niepelnosprawnych z
terenu gminy

7 000,00

921

92195

2360

Dotacje dla stowarzyszen
na zadania z zakresu
organizacji zajeé
podnoszacych aktywnosé
mieszkancdw.

4 000,00

926

92601

2820

Dotacje dla stowarzyszen
na upowszechnianie
kultury fizycznej i sportu

37 500,00

razem

63 500,00

PRZEthNiC ACY RADY

Mirostawa

zifiska




